[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «09 » декабря 2020 г. № 4-3
О приобретении недвижимого имущества в муниципальную собственность
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района», Уставом Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приобрести недвижимое нежилое имущество площадью не менее 560 кв.м. и стоимостью не более 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) рублей для (нужд) размещения  муниципальных учреждений Тасеевского района.
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

              С.Е.Варанкин